



NETSOL Technologies Ltd.

NETSOL IT Village (Software
Technology Park), Lahore Ring Road,
Ghazi Road Interchange, Lahore
Cantt. 54792, Pakistan.
Email: info@netsolpk.com
Phone: +92 42 111-44-88-00
Web: www.netsolpk.com

Form-10

Date: 25/10/2024

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Credit of Final Cash Dividend**

Dear Sir,

This is to inform that the Company has credited the final cash dividend @Rs.3/- per share, i.e.30% for the year ended June 30, 2024 announced by the Board of Directors in their meeting held on 12-09-2024 into the designated bank accounts of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Number on October 25, 2024.

Newspaper advertisements in this regard are attached which will be published in the Business Recorder (English) and Roznama Ausaf (Urdu) on October 26, 2024

Yours Sincerely,

SEHRISH
Company Secretary



Encl: As Above



E-CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-8) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2024

The Company is pleased to inform its valued shareholders that Final Cash Dividend at the rate of 30% i.e Rs.3/- per share for the year ended June 30, 2024 as approved in the Annual General Meeting of the Company held on October 18, 2024 has been electronically transferred into the designated bank accounts of those shareholders who have provided their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN).

Withholding of Payment of Cash Dividend Due To Non-Availability of International Bank Account Number (IBAN)

Shareholders are hereby informed that, as per the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation No.6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017 ("The Regulations"), electronic transfer of Cash Dividend has been withheld in respect of those shareholders who have not provided their complete bank account details (including 24 digits IBAN). Accordingly, such shareholders are requested to submit/courier requisite information to Company's Share Registrar M/S Vision Consulting Ltd., 5-C, LDA Flats, 2nd Floor, Lawrence Road, Lahore. Payment of withheld dividend amount will be released/made electronically within 15 days of receiving the requisite information.

Centralized Cash Dividend Register (CCDR)

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Service Web Portal, which would incorporate details pertaining to cash dividend paid, unpaid or withheld by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purpose. You may access CCDR via <http://csp.cdcaccess.com.pk>. In addition the dividend/zakat & tax deduction report can also be obtained directly from your Participant (stock broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, you will also receive a copy of this report on your provided/registered email address. In case of non-receipt or any further information please contact our Share Registrar M/S Vision Consulting Ltd., 5-C, LDA Flats, 2nd Floor, Lawrence Road, Lahore.

Lahore

October 26, 2024

SEHRISH

Company Secretary

حتمی نقد منافع منقسمہ (D-8) کا الیکٹرانک کریڈٹ برائے سال مختتمہ 30 جون 2024ء

کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2024ء کو ختم ہونے والے سال کے لیے 30 فیصد کے حساب سے حتمی نقد منافع منقسمہ (3 روپے فی حصص)، جن کی منظوری 18 اکتوبر 2024ء کو منعقدہ کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیئے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این سی) کی کارآمد کاپی اور فعال انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) فراہم کر دیے تھے۔

انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی عدم دستیابی کے باعث نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی میں رکاوٹ

ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017ء کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹر بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017ء کے ضابطہ نمبر 6(ii) کے تحت ان حصص یافتگان کو الیکٹرانک طریقے سے منافع منقسمہ کی ادائیگی نہیں کی جاسکتی جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات (بشمول 24 ہندسوں کا IBAN نمبر) فراہم نہیں کی ہیں، لہذا ایسے تمام حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ اگر ان کے حصص بک انٹری کی صورت میں ہیں تو یہ معلومات اپنے بروکر (پارٹنرسپینٹ) CDC/ کو جمع کرائیں/ ارسال کریں اور طبعی شکل میں حصص کے حامل حصص یافتگان یہی معلومات بذریعہ ڈاک/ کوریئر کمپنی کے حصص رجسٹرار ویشن کنسلٹنگ لمیٹڈ، 5-سی، ایل ڈی اے فلیٹس، 2 فلور، لارنس روڈ، لاہور کو بھیجیں۔ روکے گئے منافع منقسمہ کی ترسیل/ الیکٹرانک منتقلی مطلوبہ معلومات حاصل ہونے کے 15 دن کے اندر کر دی جائے گی۔

سینٹر لائیز ڈیکش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR)

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) نے ایک سینٹر لائیز ڈیکش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) تیار کیا ہے، یہ ایک ای-سروس ویب پورٹل ہے جو لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ، روکے گئے یا ادانہ کیے گئے حتمی نقد منافع منقسمہ سے متعلق تفصیلات پر مشتمل ہوگا اور متعلقہ حصص یافتگان کو ان تمام تفصیلات تک رسائی دی جائے گی۔ ویب پورٹل لسٹڈ کمپنیز کے حصص یافتگان کو سینٹرل رجسٹر سے نقد منافع منقسمہ کی معلومات حاصل کرنے اور ان کو ریکارڈ کی غرض سے محفوظ کرنے میں مددگار ہوگا۔ آپ درج ذیل لنک سے CCDR تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں:

<http://csp.cdcaccess.com.pk> مزید برآں، آپ اپنے منافع منقسمہ / زکوٰۃ اور ٹیکس کی کٹوتی کی رپورٹ بھی براہ راست اپنے پارٹنرسپینٹ (اسٹاک بروکر) سے حاصل کر سکتے ہیں جو انہیں ان کے CDC ٹرمینلز پر فراہم کر دی گئی ہے۔ مزید یہ کہ آپ اس رپورٹ کی نقل اپنے فراہم کردہ رجسٹر ڈی ایمیل ایڈرس پر بھی حاصل کر سکتے ہیں۔
عدم وصولی یا دیگر کسی قسم کی معلومات کے لیے برائے مہربانی ہمارے حصص رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

حصص رجسٹرار ویشن کنسلٹنگ لمیٹڈ، 5-سی، ایل ڈی اے فلیٹس، 2 فلور، لارنس روڈ، لاہور